П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 01.02.2022г.

                           №  17-п
Об   утверждении  дизайн-проекта благоустройства
дворовой   территории    многоквартирных   домов,
включенных  в  муниципальную  программу «Фор-

мирование    современной      городской    среды     в
муниципальном  образовании «поселок Касторное»
Касторенского района  Курской  области на 2022 год»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Постановлением Правительства Российской Федерации  №169 от 10.02.2017г. «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Администрации поселка Касторное Курской области от 24.12.2019г. №252 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «поселок Касторное» Касторенского района Курской области на 2018-2024 годы», на основании решения Общественной комиссии №1 от 01.02.2022 года, Администрация поселка Касторное Курской области, постановляет:
   1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирных домов, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «поселок Касторное» Касторенского района  Курской области на 2022 год» - «Благоустройство дворовой территории по ул.Советская, д.12 в пос.Касторное, Касторенского района Курской области; Благоустройство дворовой территории по ул.Советская, д.14 в пос.Касторное, Касторенского района Курской области»(общая дворовая территория).
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Касторное                                                          С.Л.Виниченко